
Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2018 až 2022 

 

Úkol č. 2.2.4 Zveřejňování smluv s poradci, poradenskými společnostmi,  

advokáty a advokátními kancelářemi 

(stav za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministr / vedoucí ÚSÚ Poradci Předmět činnosti Smlouva - období Odměna

Předseda Rady 

Českého 

telekomunikačního 

úřadu

1 x poradce                                    

(Ing. Radim Soukenka)

Poradce pro přípravu 

podklad. materiálů týkajících 

se správy spektra a jejich 

převod do formátu open data

Dohoda o pracovní 

činnosti                                       

1.7.2014 - 31.12.2019

Poradci

Název Typ závazku - období Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy
Celková výše 

vypl. odměny

Vyplaceno               

0 Kč      

Vyplaceno                         

1 718 578 Kč  

Sjednána částka 2 200,- 

n.    4 000,- Kč/h bez DPH                            

Sjednána celk. částka              

1 900 000,- Kč bez DPH   

Pierstone s.r.o.              

advokátní kancelář

Bělina & Partners            

advokátní kancelář 

s.r.o.

Poskytnutí poradenských 

služeb v oblasti stížností k 

Evropské komisi v souvislosti 

s aukcí na volné kmitočty

Smlouva o poskytování 

právních služeb

Smlouva o poskytování 

právních služeb (odborné 

poradenství)

Advokáti a advokátní kanceláře

Dokončení pracovně 

právního sporu, využití v 

pracovním právu

Název Typ závazku - období Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy
Celková výše 

vypl. odměny

ČVUT v Praze

Smlouva o poskytnutí 

poradenství                        

(březen - květen 2019)

Technický audit v rámci 

akreditace cenové kalkulačky 

Tarifon

Sjednána celk. částka 

28 926 Kč bez DPH,             

35 000 Kč s DPH 

Vyplaceno          

32 670 Kč

Český metrologický 

institut
Smlouva o dílo

Výpočet kompatibility VKV 

kmitočtů s prostředky LNS

Smlouvy víceleté bez 

konkrétní hodnoty.    

Sazba 9500,- Kč/h (+DPH) 

za dílčí plnění

Vyplaceno           

286 165 Kč  

Poradenské aj. společnosti



 

 

 

 

 

Název Typ závazku - období Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy
Celková výše 

vypl. odměny

GRANT Thorton 

Advisors s.r.o.

Smlouva o poskytnutí 

poradenství

Technicko-ekonomická 

regulační podpora

Sjednaná celk. částka                                   

1 900 000,- Kč s DPH  

 Vyplaceno                            

1 169 918,75 Kč  

GRANT Thorton 

Valuations, a.s.

Smlouva o poskytnutí 

poradenství                     

(16.7.2018 - 31.12.2020)

Aktualizace hodnoty 

ukazatele WACC pro účely 

regulace v sektoru 

elektronických komunikací a 

výpočet hodnoty ukazatele 

WACC pro účely regulace          

v poštovním odvětví.

Sjednaná celk. částka        

724 000 Kč bez DPH,              

876 040,- Kč s DPH  

 Vyplaceno                  

9 680 Kč  

Univerzita Pardubice
Smlouva o dílo                       

doba neurčitá

Audit měření přepravních 

dob poštovních zásilek

Sjednána celk. částka                    

3 993 000,- Kč vč. DPH   

Vyplaceno                 

517 120 Kč  

Český metrologický 

institut

Smlouva o poskytnutí 

technické podpory

Komplexní technická 

podpora ČTÚ při zajištění 

rozvoje a implementace 

nových digitálních TV, R a 

jiných služeb a aplikací

Smlouvy víceleté bez 

konkrétní hodnoty.   

Sazba 1150,- Kč/h (+DPH) 

Vyplaceno                            

1 143 297,54

MindBridge 

Consulting a.s.

Smlouva o dílo                      

(10. 5. 2019 - dosud)

Marketingový průzkum - 

Průzkum využívání 

interpersonálních 

komunikačních služeb a 

jejich vzájemné 

zastupitelnosti

Sjednána celk. částka  

178 700 Kč bez DPH,              

216 227 Kč s DPH

Vyplaceno                

0 Kč

InBoox, s. r. o.
Smlouva o dílo - 

marketingový výzkum

Marketingový průzkum 

zákazníků ČP pro účely 

ověrení čistých nákladů            

z poskytování základních 

poštovních služeb

Sjednaná celková částka 

237 000 Kč bez DPH,            

286 770 Kč s DPH

Vyplaceno                

286 770 Kč

STRATEGY ANALYTICS 

GmbH (Teligen)

Smlouva o poskytnutí 

poradenství                

(červenec 2018 až červen 

2019)

Mezinárodní cenová srovnání 

služeb poskytovaných 

v mobilních sítích – podpora 

při posouzení situace na trhu 

elektronických komunikací 

v období červenec 2018 až 

červen 2019

Sjednána celková částka    

6 400 EUR
0 Kč

CRC Data, spol.s.r. o.

Smlouva o dílo 

CTU_2016/072 na 4 roky 

(2017 - 2020)

Rámcová smlouva o podpoře 

výpočetních modulů pro 

kmitočtové plánování a 

vyhodnocování rozsahu 

pokrytí obyvatel a území ČR 

signály zemských digitálních 

mobilních a rozhlasových 

služeb 

Předpokládaná celk. 

částka                                     

19 000 000 Kč (bez DPH),          

ročně cca. 4 mil. Kč.

Vyplaceno                  

302 500

Poradenské aj. společnosti


		2019-07-31T10:04:15+0200




